
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Wykonanie zamówienia pn.:„Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 757 w km 33+906 z drogą gminną dz. nr
ewid. 417/61oraz 417/1,” polegającego na powtórzeniu robót budowlanych o podobnym(...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Opatowska 31

1.4.2.) Miejscowość: Staszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 15 864 83 05

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-04e87230-7153-11ed-aea3-5a7c432eaced

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00361224

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00469517/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt
7 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Wykonanie zamówienia pn.:„Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 757 w km 33+906 z drogą gminną dz. nr
ewid. 417/61oraz 417/1,” polegającego na powtórzeniu robót budowlanych o podobnym(...)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00361224/01 z dnia 2023-08-22

2023-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

"Wykonanie zamówienia pn.:„Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 757 w km 33+906 z drogą gminną dz. nr
ewid. 417/61 oraz 417/1,” polegającego na powtórzeniu robót budowlanych o podobnym charakterze do zamówienia
podstawowego pn: „Przebudowa drogi w Staszowie na działce 417/54 od km 0+000 do km 0+290” obejmuje niżej
wymienione roboty:
1) przebudowa skrzyżowania dróg gminnych z DW 757 o długości wlotów dróg podporządkowanych ok. 7 m i 6m na działce
nr ewid. 5575/3 obręb 01 Staszów o następujących parametrach:
- jezdnie dróg gminnych o szerokości 5,0 m
- promienie łuków po 8,0m
- spadki podłużne dróg podporządkowanych 0,5% i 3,0%
- szerokość jezdni drogi wojewódzkiej 7,0m
- spadek poprzeczny drogi wojewódzkiej daszkowy
- droga wojewódzka klasy G
- kategoria ruchu drogi wojewódzkiej KR IV
- chodniki o szerokości 2,0m
- istniejący przepust do odmulenia fi 40cm
Charakterystyczne parametry obiektu:
- kategoria obciążenia ruchem – KR 4
- klasa drogi - G
- szerokość jezdni - 7,0 m
- powierzchnia nawierzchni jezdni drogi podporządkowanej na działkę nr ewid. 417/54– 52m²
- powierzchnia nawierzchni poboczy drogi podporządkowanej na działkę nr ewid. 417/54– 13m²
- powierzchnia nawierzchni jezdni drogi podporządkowanej na działkę nr ewid. 417/1– 50m²
- powierzchnia nawierzchni chodnika drogi podporządkowanej na działkę nr ewid. 417/1– 40m²
- długość krawężnika drogi podporządkowanej na działkę nr ewid. 417/1– 24m
- długość obrzeża drogi podporządkowanej na działkę nr ewid. 417/1– 17m
oraz inne konieczne do wykonania prace gwarantujące prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
Staszów Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 291093378

4.3.3.) Ulica: Rakowska 40

4.3.4.) Miejscowość: Staszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 28-200

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 122900,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00491414/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00361224/01 z dnia 2023-08-22

2023-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 122900,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00361224/01 z dnia 2023-08-22

2023-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Wykonanie zamówienia pn.:„Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 757 w km 33+906 z drogą gminną dz. nr ewid. 417/61oraz 417/1,” polegającego na powtórzeniu robót budowlanych o podobnym(...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Opatowska 31
	1.4.2.) Miejscowość: Staszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 15 864 83 05
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-04e87230-7153-11ed-aea3-5a7c432eaced
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00361224
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00469517/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 291093378
	4.3.3.) Ulica: Rakowska 40
	4.3.4.) Miejscowość: Staszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28-200
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 122900,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00491414/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 122900,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



